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Buffer voor zitting, wit

Artikelnummer

A4002
EAN:5708590071848

Product capaciteit

Gewicht

Gewicht per stuk
Gewicht per colli
Aantal per colli

Aantal per pallet

0,002 kg
0,002 kg
3,4 kg
1700

0

Aanpassingen in het assortiment, technische wijzigingen en drukfouten voorbehouden.
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